EXTRATO DO CPS 018/2023 – EXTRATO DO CPS 018.2023 - BRAVAU

AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 018/2023, firmado com a empresa EXTRATO DO CPS 018.2023 - BRAVAU
AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP (Processo SEI nº 202300058002041).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para prestar
serviços de auditoria externa independente sobre as demonstrações contábeis da OVG, com
apresentação de Relatório, emissão de Parecer de Auditoria sobre as contas do exercício de
2023, e nos demais anos subsequentes no caso de prorrogação, conforme especificações
constantes no Termo de Referência nº 023/2023 – GPCOM (47197404), durante um período de
12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total anual de R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais),
conforme proposta acostada aos autos (47965406), sendo esse valor total pago em 12 (doze)
parcelas mensais e sucessivas no valor de R$2.216,67 (dois mil duzentos e dezesseis reais
e sessenta e sete centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto da presente
contratação são oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a
Secretaria de Estado de Administração – SEAD, conforme indicação da Diretoria da OVG no
Despacho nº 513/2023 – DIAF (47384254).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir de 01/10/2023, podendo
ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Marcelo Alejandro Galindo Bravo – Representante da Empresa Contratada